
AFATI I PUNIMEVE NDARE NE JAVE SIPAS MUAJVE 
NR. Përshkrimi I punimeve

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
1 Punime prishje
2 Punime ne rruge
3 Punime kanalizime ujra shiu
4 Punime Trotuari
5 Spostim linje ujesjelles
6 Punime ndricimi
7 Punime gjelberimi

_______________________________________________________
Punoi: Ing Ali Cohodari

T = 180 DITE KALENDERIKE

Muaj 6

OBJEKTI: SISTEMIM DHE ASFALTIM LLAGJIA "KOCAJ"
     GRAFIK PUNIMESH
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